1

2020年 11月 18日

各 位

株式会社サイバーエージェント

代表取締役社長  藤田 晋
（コード番号  4751 東証一部）

問合せ先 IR･SR室 室長 宮川 園子

連絡先   03-5459-0227

営業投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、本日、保有する営業投資有価証券の一部売却を決定し、下記のとおり売上高及び営業

利益が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券売却の理由

保有する資産の有効活用を図るため

２．営業投資有価証券売却の内容

（１）売却株式        BASE株式会社普通株式

（２）売却株式数       451,000株

（３）売却実行日        2020年11月18日

３. 業績への影響

今回の営業投資有価証券の一部売却により、2021年9月期第1四半期において売上高4,469

百万円（当該株式の売却額）、営業利益4,137百万円（当該株式の売却益）を計上する見込

みです。なお、現時点においては不確定要素が多いため2020年10月28日に公表した2021年9

月期連結業績予想（2020年10月1日～2021年9月30日）の修正はいたしません。

以 上